
 

ประกาศมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน 
เรื่อง  รายช่ือผู้มีสิทธิ์สอบคัดเลือกเข้าศึกษา ระดับประกาศนียบัตรวิชาชีพชั้นสูงและระดับปริญญาตรี  

ระบบโควตา OPENHOUSE ประจ าปีการศึกษา  ๒๕๖๘ 
-------------------------------------------- 

  ตามที่มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน นครราชสีมา  ได้ดำเนินการจัดกิจกรรม เปิดบ้านแห่งการ
เรียนสู่บ้าน...มทร.อีสาน OPENHOUSE ครั้งที่ ๑๒ ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๘ และเปิดรับสมัครคัดเลือกบุคคลเข้าศึกษา  
ระดับประกาศนียบัตรวิชาชีพชั้นสูงและระดับปริญญาตรี ระบบโควตา OPENHOUSE ประจำปกีารศึกษา ๒๕๖๘ เมื่อวันที่   
๒๗ - ๒๘ พฤศจิกายน ๒๕๖๗ ที่ผ่านมา 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๒๔ มาตรา ๒๗ มาตรา ๔๐ และมาตรา ๔๕ แห่งพระราชบัญญัติ
มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคล พ.ศ. ๒๕๔๘ ประกอบกับคำสั่งมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน ที่ ๐๔๘๒/
๒๕๖๖ ลงวันที่ ๗ เมษายน ๒๕๖๖ เรื่อง มอบอำนาจให้ผู้อำนวยการสำนักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบียน ปฏิบัติ
ราชการแทนอธิการบดีเกี่ยวกับการจัดการศึกษา จึงออกประกาศมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน เรื่อง รายช่ือผู้มี
สิทธิ์สอบคัดเลือกเข้าศึกษา ระดับประกาศนียบัตรวิชาชีพชั้นสูงและระด ับปริญญาตรี ระบบโควตา OPENHOUSE ประจำปี
การศึกษา ๒๕๖๘ จึงออกประกาศไว้ดังนี ้

   ๑.  รูปแบบวิธีการสอบคัดเลือก  
                           เนื่องจากแต่ละคณะ/สาขาวิชา มีวิธีการสอบคัดเลือกแตกต่างกัน ขอให้ผู้มีสิทธ์ิสอบคัดเลือกทุกคน 
                           ศึกษาวิธีการการสอบคัดเลือกและจัดเตรียมเอกสาร ตามที่แต่ละคณะ/สาขาวิชาแจ้งดัง 
                           เอกสารแนบท้ายประกาศ   

   ๒.  ก าหนดการสอบคัดเลือก (รปูแบบ Online และ Onsite)  
        สอบคัดเลือก วันที ่๒๑ ธันวาคม ๒๕๖๗ ตั้งแต่เวลา ๐๙.๐๐ เป็นต้นไป 
                             (โปรดตรวจสอบวิธีการสอบคัดเลือก เอกสารแนบท้ายประกาศ) 
 

   ๓.  ผู้ทีไ่ม่เข้ารับการสอบคัดเลือกตามกำหนดวัน  เวลา  ดังกล่าวข้างต้น  ถือว่าสละสิทธิ ์
 
  ๔.  ประกาศรายชื่อผู้ผ่านการคัดเลือกและมีสิทธิ์รายงานตัวนักศกึษาใหม่                  
                    วันที ่๒๔ ธนัวาคม ๒๕๖๗ เวลา ๑๖.๐๐ น.  
                       ผ่าน ๓ ช่องทาง  
                           ๑. ผ่านเว็บไซต์ oapr.rmuti.ac.th/main/admission และ www.rmuti.ac.th  
                           ๒. ผ่านเพจ Facebook : สำนักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบียน มทร.อีสาน นครราชสีมา 
            ๓. LINE กลุ่ม OPENHOUSE 
 
   ๕. ผู้ผ่านการคัดเลือกฯ ด าเนินการช าระเงินค่าด าเนินการ ๓๐๐ บาท และส่งหลักฐานการช าระเงิน 
                   ระหว่างวันที่ ๒๕ ธันวาคม ๒๕๖๗ – ๓ มกราคม ๒๕๖๘ ชำระเงินผ่านธนาคาร  
                      ส่งหลักฐานการชำระเงินได้เว็บไซต์ระบบรับสมัคร rmuti.me/5Xi4pvnEd  
                      หากผู้ผ่านการคัดเลือกฯ ไม่ชำระเงินและส่งหลักฐานการชำระเงินตามระยะเวลาท่ีกำหนด  
                      จะถือว่าสละสทิธิ์การเข้าศึกษา (รายละเอียดเพ่ิมเติมแจ้งอีกครั้งในวันประกาศรายชื่อผู้ผ่านการคัดเลือก) 
 
 

๖. ผู้ผ่านการ... 



- ๒ - 
 

   ๖.  ผู้ผ่านการคัดเลือกฯ รายงานตัวนักศึกษาใหม ่
                ในวันที ่๒๗ ธันวาคม ๒๕๖๗ ผ่านสื่ออิเล็กทรอนิกส์ 
                       (รายละเอียดเพิ่มเติมแจ้งอีกครั้งในวันประกาศรายชื่อผู้ผ่านการคัดเลือก) 
 
   ๗. ประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิ์เข้าศึกษา       
                   ในวันที่ ๗ มกราคม ๒๕๖๘ เวลา ๑๖.๐๐ น.  
                       ผ่าน ๓ ช่องทาง  
                           ๑. ผ่านเว็บไซต์ oapr.rmuti.ac.th/main/admission และ www.rmuti.ac.th  
                           ๒. ผ่านเพจ Facebook : สำนักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบียน มทร.อีสาน นครราชสีมา 
            ๓. LINE กลุ่ม OPENHOUSE 
 
   ๘. กรอกข้อมูลประวัติและพมิพ์ใบแจ้งช าระเงินขึน้ทะเบียนนักศกึษา/ใบเสร็จรับเงิน                   
                     เพื่อข้ึนทะเบียนนักศึกษาใหม่ ผ่านระบบบริการการศึกษา (ESS)   
                     https://ess.rmuti.ac.th/Rmuti/Registration/ 
                   น าใบเสร็จไปช าระเงิน วันที่ ๑๓ - ๒๐ มกราคม ๒๕๖๘ ผ่านธนาคาร                  
 
  จงึประกาศให้ทราบโดยท่ัวกัน 

ประกาศ   ณ    วันท่ี   ๑๒  ธันวาคม   พ.ศ.  ๒๕๖๗ 

 

                          
                                              (นางสาวจิณณพัต  โรจนวงศ์) 

                                              ผู้อำนวยการสำนักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบียน 
                                            ปฏิบัติราชการแทน  

                                              อธิการบดีมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน 
 

https://ess.rmuti.ac.th/Rmuti/Registration/


1 1622051 สาขาวิชาเคมีอุตสาหกรรม (รับวุฒิ ม.6)

2 1622041 สาขาวิชาเคมีอุตสาหกรรม (รับวุฒิ ปวช.)

3 1622012 เคมี (รับวุฒิ ม.6) 40

วิธีการสอบคัดเลือก

รูปแบบ Onsite ณ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน นครราชสีมา 

- สอบสัมภาษณ (50%)

- Portfolio (50%)

- มีคุณสมบัติ ดังตอไปนี้ (จะพิจารณาเปนกรณีพิเศษ)

- เขารวมแขงขัน หรือเขารวมโครงการ ทางวิชาการที่เกี่ยวของกับวิทยาศาสตร

สงเอกสารไดที่ E-mail : supattra.pl@rmuti.ac.th หรือถือมาในวันสอบสัมภาษณ

ชวงเวลา 09.00 เปนตนไป  

วันที่ 21 ธันวาคม 2567

สอบคัดเลือก รูปแบบ Onsite
อาคารปฏิบัติการคระวิทยาศาสตรและศิลปศาสตร 

(อาคาร34) ฝง A
หองสอบ 34-205

4 1603032
สาขาวิชาฟสิกสประยุกต

(รับวุฒิ ม.6)
10

วิธีการสอบคัดเลือก

รูปแบบ Onsite ณ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน

- สอบสัมภาษณ (50%)

- Portfolio (50%)

ชวงเวลา 09.00 เปนตนไป  

วันที่ 21 ธันวาคม 2567

สอบคัดเลือก รูปแบบ Onsite
อาคาร 34 ช้ัน 5
หองสอบ 503

สาขาวิชาวิทยาการวัสดุและนวัตกรรม (รับวุฒิ ม.6) 10

สาขาวิชาวิทยาการวัสดุและนวัตกรรม (รับวุฒิ ปวช.) 2

6 1624022
สาขาวิชาเทคโนโลยีชีวผลิตภัณฑ

(รับวุฒิ ม.6)
15

วิธีการสอบคัดเลือก

สอบ Onsite ณ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอสีาน 

Portfolio 50% สัมภาษณ 50%

ชวงเวลา 09.00 เปนตนไป  

วันที่ 21 ธันวาคม 2567

สอบคัดเลือก รูปแบบ Onsite 

อาคาร 34 อาคารปฏิบัติการคณะวิทยาศาสตรและศิลป

ศาสตร หองสอบ 34-405

สาขาวิชาเทคโนโลยีโลจิสติกส

(รับวุฒิ ปวช.)
2

สาขาวิชาเทคโนโลยีโลจิสติกส

(รับวุฒิ ม.6)
15

สาขาวิชาการทองเท่ียวและการบริการ (รับวุฒิ ม.6) 10

สาขาวิชาการทองเท่ียวและการบริการ (รับวุฒิ ปวช.) 10

7 1625082

วิธีการสอบคัดเลือกผานรูปแบบ Online ผานระบบ Zoom

1. ใหผูสมัครทุกคนเขาในกลุม Line ชื่อ OpenHouse_LT68 ตาม QR Code ที่จัดไวให 

2. วันสอบคัดเลือก วันท่ี 21 ธันวาคม 2567 ชวงเวลา 09.00 เปนตนไป กําหนดการดังนี้       

      • เวลา 9:00 – 9:30 น. สาขาจะสงลงิคใหผูสมัครใน Line กลุม เพ่ือใหผูสมัครรายงานตัว 

      • เวลา 9:30 – 10:00 น. ผูสมัครทําแบบทดสอบทําแบบทดสอบวัดความรูพ้ืนฐานดานโลจิสติกส ดาน

เทคโนโลยีสารสนเทศ (IT) ดานการคาํนวณ คําศัพทภาษาอังกฤษโลจิสติกส และ ดานความรูรอบตัว จํานวนรวม

 25 ขอ เวลาทดสอบ 30 นาที (แบบทดสอบผานระบบออนไลน)

      • เวลา 10:00น.เปนตนไป ผูสมัครจะถูกเรียกเขาหองสัมภาษณผาน Zoom ตามกําหนดท่ีกรรมการ

สัมภาษณแจง   

หมายเหตุ: 

1.  คะแนนสอบวัดความรูพ้ืนฐานจะนํามาเปนสวนหนึ่งของคะแนนสอบสมัภาษณในหมวดความรู ความสามารถ

2.  ผูสมัครตองสงเอกสาร Portfolio เพ่ือเปนสวนหนึ่งในการพิจารณาคะแนนสัมภาษณ 

ลิงคสําหรับการสง https://forms.gle/kaH6J2a6ym3hpEnP9

กําหนดสง Portfolio ภายในวันท่ี 20 ธันวาคม 2567

8 1625072

วิธีการสอบคัดเลือก Onsite ณมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอสีาน

(โปรดระบุ)

ชวงเวลา 09.00 เปนตนไป  

วันที่ 21 ธันวาคม 2567

สอบคัดเลือก รูปแบบ 
 Onsite

อาคาร 35
หองสอบ 100-5

ระดบัประกาศนยีบตัรวชิาชพีช ัҟนสงู (ปวส.) ภาคปกติ

10

วิธีการสอบคัดเลือก

รูปแบบ Onsite ณ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน นครราชสีมา 

- สอบสัมภาษณ (50%)

- Portfolio (50%)

- มีคุณสมบัติ ดังตอไปนี้ (จะพิจารณาเปนกรณีพิเศษ)

- เขารวมแขงขัน หรือเขารวมโครงการ ทางวิชาการที่เกี่ยวของกับวิทยาศาสตร

สงเอกสารไดที่ E-mail : supattra.pl@rmuti.ac.th หรือถือมาในวันสอบสัมภาษณ 

ชวงเวลา 09.00 เปนตนไป  

วันที่ 21 ธันวาคม 2567

สอบคัดเลือก รูปแบบ Onsite
อาคารปฏิบัติการคระวิทยาศาสตรและศิลปศาสตร 

(อาคาร34) ฝง B

หองสอบ 34-206

ระดบัปรญิญาตร ี4 ปี ภาคปกติ

5 1623022

วิธีการสอบคัดเลือก

รูปแบบ Onsite ณ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน นครราชสีมา 

- สอบสัมภาษณ (50%)

- Portfolio (50%)

เตรียมเอกสารมาในวันสอบสัมภาษณ 

ชวงเวลา 09.00-12.00 น.  

วันที่ 21 ธันวาคม 2567

สอบคดัเลือก รูปแบบ Onsite 

อาคาร 34 อาคารปฏิบัติการคณะวิทยาศาสตรและ

ศลิปศาสตร หองสอบ 34-504

ขอมูลวิธีการคัดเลือก ระดับประกาศนีบัตรวิชาชั้นสูงและระดับปริญญาตรี 
ระบบโควตา OPENHOUSE ประจําปการศึกษา 2568

(คณะวิทยาศาสตรและศลิปศาสตร)

ลําดบั รหัสสาขาวิชา วิทยาเขต คณะ และสาขาวิชา จํานวนรับ วิธีการคัดเลือก QR CODE



ขอมูลวิธีการคัดเลือก ระดับประกาศนีบัตรวิชาชั้นสูงและระดับปริญญาตรี 
ระบบโควตา OPENHOUSE ประจําปการศึกษา 2568

(คณะวิทยาศาสตรและศลิปศาสตร)

ลําดบั รหัสสาขาวิชา วิทยาเขต คณะ และสาขาวิชา จํานวนรับ วิธีการคัดเลือก QR CODE

9 1631032 สาขาวิชาวิทยาศาสตรการกีฬาและสุขภาพ (รับวุฒิ ม.6) 20

วิธีการสอบคัดเลือก

.......สอบผานชองทาง Onsite ณ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน

(โปรดระบุ)

ชวงเวลา 09.00 เปนตนไป  

วันที่ 21 ธันวาคม 2567

สอบคัดเลือก รูปแบบ Onsite

อาคารโรงยิมเนเซี่ยม

หองสอบ 20-05

10 1621032
สาขาวิชาสถิติประยุกต

(รับวุฒิ ม.6)
20

วิธีการสอบคัดเลือก

.......สอบผานชองทางโทรศัพท/ไลน/ZOOM/Onsite ณมหาวิทยาลัย......

(โปรดระบุ)

ชวงเวลา 09.00 เปนตนไป  

วันที่ 21 ธันวาคม 2567

สอบคัดเลือก รูปแบบ Onsite

อาคาร 34

หองสอบ 34-606

สาขาวิชาวิทยาการคอมพิวเตอร

(รับวุฒิ ม.6)
5

สาขาวิชาวิทยาการคอมพิวเตอร

(รับวุฒิ ปวช.) 
5

สาขาวิชาภาษาอังกฤษเพื่อการสื่อสาร(รับวุฒิ ม.6) 20

สาขาวิชาภาษาอังกฤษเพื่อการสื่อสาร 

(รับวุฒิ ปวช.) 
15

13 1625072
สาขาวิชาเทคโนโลยีการสื่อสารมวลชน 

(รับวุฒิ ม.6)
10

วิธีการสอบคัดเลือก

1. สอบคัดเลือกแบบ onsite ณ หอง 34-809 (ดาน A) อาคาร 34 อาคารปฏิบัติการคณะวิทยาศาสตรและศิลปศาสตร

2. สง Portfolio (ถามี) ไดที่อีเมล : mctrmuti.official@gmail.com

สอบสัมภาษณวันท่ี 21 ธันวาคม 2567 ชวงเวลา 09.00 เปนตนไป  

- ติดตอสอบถามไดที่ 095-621-4468 (อาจารย ดร.สุภวุฒิ ภูมิรัตน : ประธานหลักสูตรเทคโนโลยีการสื่อสารมวลชน) 

หรือเขากลุมไลนไดที่ QR-Code

14 1621042 สาขาวิชาวิทยาการขอมูลและการวิเคราะห (รับวุฒิ ม.6) 20 - Portfolio (50%)

สอบคัดเลือก รูปแบบ Onsite

อาคาร 34

หองสอบ 34-606

สาขาวิชานวัตกรรมขาว 

(รับวุฒิ ม.6)
10

สาขาวิชานวัตกรรมขาว 

(รับวุฒิ ปวช.)
10

15 1626032

วิธีการสอบคัดเลือก

1. สอบผานชองทางไลน ผานระบบ line 

2. สงสาํเนาใบ รบ แสดงผลการเรียนลาสุด 1 ฉบับ และ Portfolio  มายัง natthakittiya@gmail.com  ภายในวันที่ 20

 ธันวาคม 2567

3. การสอบ - สอบสัมภาษณ (50%)

                  - Portfolio (50%)

 4. สอบสัมภาษณ วันที่ 21 ธันวาคม 2567 ชวงเวลา 09.00 เปนตนไป

11 1625022

วิธีการสอบคัดเลือก

รูปแบบ Onsite ณ หอง 34708 มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน นครราชสีมา 

- สอบสัมภาษณ (50%)

- Portfolio แฟมสะสมผลงาน ในรูปแบบเอกสารหรือไฟลนาํเสนอ (30%)

- แบบทดสอบ Online (20%)

หากมีคุณสมบัติในขอใดขอหนึ่งตอไปนี้จะพิจารณาเปนพิเศษ ดังนี้

1. การเขารวมแขงขันทางวิชาการที่เก่ียวของกับคอมพิวเตอรและเทคโนโลยีสารสนเทศ

2. เปนผูนําหรือคณะกรรมการในการจัดกิจกรรมวิชาการที่เก่ียวของกับคอมพิวเตอรและเทคโนโลยีสารสนเทศ

3. มีผลงาน โครงงาน ชิ้นงานหรือผลิตภัณฑเก่ียวกับคอมพิวเตอรและเทคโนโลยีสารสนเทศ

โปรดอานรายละเอียดและขอปฏิบัติเพิ่มเติมที่ https://bit.ly/cstcas2568 

วันที่ 21 ธันวาคม 2567

สัมภาษณเวลา 9.00 - 12.00 น. ณ หอง 34708

สอบคัดเลือก รูปแบบ Onsite
อาคาร 34

หองสอบ 34708

12 1632022

วิธีการสอบคัดเลือก

รูปแบบ Onsite ณ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน นครราชสีมา 

- สอบสัมภาษณ (50%)

- Portfolio (50%)

- มีคุณสมบัติ ดังตอไปนี้ (อาจจะพจิารณาเปนกรณีพเิศษ)

    เขารวมแขงขัน หรือเขารวมโครงการ ทางวิชาการที่เกี่ยวของกับทักษะดานภาษาอังกฤษ

  - เอกสารถือมาในวันสอบสัมภาษณ 

ชวงเวลา 09.00 เปนตนไป  

วันที่ 21 ธันวาคม 2567

สอบคัดเลือก รูปแบบ Onsite

อาคารปฏิบัติการคระวิทยาศาสตรและศิลปศาสตร 

(อาคาร34) ฝง A

หองสอบ 34-910



ขอมูลวิธีการคัดเลือก ระดับประกาศนีบัตรวิชาชั้นสูงและระดับปริญญาตรี 
ระบบโควตา OPENHOUSE ประจําปการศึกษา 2568

(คณะวิทยาศาสตรและศลิปศาสตร)

ลําดบั รหัสสาขาวิชา วิทยาเขต คณะ และสาขาวิชา จํานวนรับ วิธีการคัดเลือก QR CODE

สาขาวิชาธุรกิจนวัตกรรมการเกษตร (รับวุฒิ ม.6) 10

สาขาวิชาธุรกิจนวัตกรรมการเกษตร (รับวุฒิ ปวช.) 5

17 1624033 เทคโนโลยีผลิตภัณฑนมและเครื่องดื่ม (จ-ศ) 20

วิธีการสอบคัดเลือก
1. สอบผานชองทางไลน ผานระบบ line application
https://line.me/R/ti/g/qVAWtsGvUU
2. สงสําเนาใบ รบ แสดงผลการเรียนลาสุด 1 ฉบับ มายัง pekkyjun@hotmail.com หรือ 
chompoonuch.2840@gmail.com  ภายในวันที่ 20 ธันวาคม 2567
สอบสัมภาษณ วันที่ 21 ธันวาคม 2567
ชวงเวลา 09.00 เปนตนไป  

ระดบัปรญิญาตร ี4 ปี (ตอ่เนืѷอง) ภาคปกติ

16 1626042

วิธีการสอบคัดเลือก

1. สอบผานชองทางไลน ผานระบบ line application:

https://line.me/ti/g/D7twAaMYh8

2. สงสาํเนาใบ รบ แสดงผลการเรียนลาสุด 1 ฉบับ และ Portfolio  มายัง Natanong.yo@rmuti.ac.th  ภายในวันที่ 

20 ธันวาคม 2567

3. การสอบ - สอบสัมภาษณ (50%)

       - Portfolio (50%)

      - มีคุณสมบัติ ดังตอไปนี้ (อาจจะพิจารณาเปนกรณีพิเศษ)

      -  เขารวมแขงขัน หรือเขารวมโครงการ ทางวิชาการที่เก่ียวของกับทักษะดานธุรกิจนวัตกรรมการเกษตร

 4. สอบสัมภาษณ วันที่ 21 ธันวาคม 2567 ชวงเวลา 09.00 เปนตนไป



RMUTI - 3
รหหสสาขา 1624053

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาสอบสหมภาษณณ ระบบโควตา OPENHOUSE (ปวช.และ ปวส.) ประจจาปปการศศกษา 2568

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 2 ปป รหลสสาขาววชา 1624053 เทคโนโลยยผลวตภลณฑฑนมและเครรรองดรรม(ทล.บ.) ตตอเนรรอง
คณะววทยาศาสตรฑและศวลปศาสตรฑ มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

วหนทอรสอบ 21 ธหนวาคม 2567 เวลา 09:00 น. - 12:00 น.  

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หทองสอบสหมภาษณณ
 1 68162400071 นางสาว ณลชนวชา แกกวลย  หกอง สอบออนไลนฑ(โทรศลพทฑ/LINE/ZOOM)โปรด

อตานทยรประกาศ
 2 68162400072 นางสาว ปภาวดย จอดนอก  หกอง สอบออนไลนฑ(โทรศลพทฑ/LINE/ZOOM)โปรด

อตานทยรประกาศ
 3 68162400073 นางสาว สวรวภา เผรรอนกระโทก  หกอง สอบออนไลนฑ(โทรศลพทฑ/LINE/ZOOM)โปรด

อตานทยรประกาศ
 4 68162400074 นาย สรยยทธ สยพารลด  หกอง สอบออนไลนฑ(โทรศลพทฑ/LINE/ZOOM)โปรด

อตานทยรประกาศ
 5 68162400075 นาย วยฒวชลย ททานองดย  หกอง สอบออนไลนฑ(โทรศลพทฑ/LINE/ZOOM)โปรด

อตานทยรประกาศ
 6 68162400076 นาย สยชาครยยฑ นนขยนทด  หกอง สอบออนไลนฑ(โทรศลพทฑ/LINE/ZOOM)โปรด

อตานทยรประกาศ
 7 68162400077 นางสาว อรสา กรยดครบยรย  หกอง สอบออนไลนฑ(โทรศลพทฑ/LINE/ZOOM)โปรด

อตานทยรประกาศ
 8 68162400078 นาย อรรถชลย อรทากลาง  หกอง สอบออนไลนฑ(โทรศลพทฑ/LINE/ZOOM)โปรด

อตานทยรประกาศ
 9 68162400079 นางสาว ปนลดดา ปานนอก  หกอง สอบออนไลนฑ(โทรศลพทฑ/LINE/ZOOM)โปรด

อตานทยรประกาศ
 10 68162400080 นาย สวรวววชญฑ ราชการกลาง  หกอง สอบออนไลนฑ(โทรศลพทฑ/LINE/ZOOM)โปรด

อตานทยรประกาศ
 11 68162400081 นาย นควนทรฑ ชสเกษม  หกอง สอบออนไลนฑ(โทรศลพทฑ/LINE/ZOOM)โปรด

อตานทยรประกาศ
 12 68162400082 นาย ธนลทเทพ เสรอกระสลง  หกอง สอบออนไลนฑ(โทรศลพทฑ/LINE/ZOOM)โปรด

อตานทยรประกาศ
 13 68162400083 นางสาว ณวชกยล คทาภวรานนทฑ  หกอง สอบออนไลนฑ(โทรศลพทฑ/LINE/ZOOM)โปรด

อตานทยรประกาศ
 14 68162400084 นาย กยลเศรษฐฑ มยนไธสง  หกอง สอบออนไลนฑ(โทรศลพทฑ/LINE/ZOOM)โปรด

อตานทยรประกาศ

หนกา 1 / 1



RMUTI - 3
รหหสสาขา 1625022

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาสอบสหมภาษณณ ระบบโควตา OPENHOUSE (ปวช.และ ปวส.) ประจจาปปการศศกษา 2568

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1625022 สาขาววชาววทยาการคอมพววเตอรร(วท.บ.) ปกตว
คณะววทยาศาสตรรและศวลปศาสตรร มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

วหนทอรสอบ 21 ธหนวาคม 2567 เวลา 09:00 น. - 12:00 น.  

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หทองสอบสหมภาษณณ
 1 68162500202 นาย คณวศร พวมพรตตอธนากร อาคาร 34 คณะววทยาศาสตรรและศวลปศาสตรร หหอง 

34-708A
 2 68162500203 นางสาว ณลฐดาว ววเศษชชมพล อาคาร 34 คณะววทยาศาสตรรและศวลปศาสตรร หหอง 

34-708A
 3 68162500204 นาย ธลนยะวลชรร พยลคมะเรวง อาคาร 34 คณะววทยาศาสตรรและศวลปศาสตรร หหอง 

34-708A
 4 68162500205 นาย ธารทองลหอม รลตนา อาคาร 34 คณะววทยาศาสตรรและศวลปศาสตรร หหอง 

34-708A
 5 68162500206 นางสาว นภลสสร อลตถะบสรณร อาคาร 34 คณะววทยาศาสตรรและศวลปศาสตรร หหอง 

34-708A
 6 68162500207 นางสาว พลชชา เถระปปญญา อาคาร 34 คณะววทยาศาสตรรและศวลปศาสตรร หหอง 

34-708A
 7 68162500208 นาย ภาคภสมว เททอกขชนทด อาคาร 34 คณะววทยาศาสตรรและศวลปศาสตรร หหอง 

34-708A
 8 68162500209 นาย ววชนนทร นวลเกาะ อาคาร 34 คณะววทยาศาสตรรและศวลปศาสตรร หหอง 

34-708A

หนหา 1 / 1



RMUTI - 3
รหหสสาขา 1625082

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาสอบสหมภาษณณ ระบบโควตา OPENHOUSE (ปวช.และ ปวส.) ประจจาปปการศศกษา 2568

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1625082 สาขาววชาเทคโนโลยยโลจวสตวกสส(วท.บ.) ปกตว
คณะววทยาศาสตรสและศวลปศาสตรส มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

วหนทอรสอบ 21 ธหนวาคม 2567 เวลา 09:00 น. - 12:00 น.  

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หทองสอบสหมภาษณณ
 1 68162500210 นาย พลทวลส โสวภาค  หหอง สอบออนไลนส(โทรศลพทส/LINE/ZOOM)โปรด

ออานทยทประกาศ
 2 68162500211 นางสาว ณลฏฐนวชา เสนาไทย  หหอง สอบออนไลนส(โทรศลพทส/LINE/ZOOM)โปรด

ออานทยทประกาศ
 3 68162500212 นาย ภสวดล สสขเจรวญ  หหอง สอบออนไลนส(โทรศลพทส/LINE/ZOOM)โปรด

ออานทยทประกาศ
 4 68162500213 นางสาว ศศวกานตส สวายประโคน  หหอง สอบออนไลนส(โทรศลพทส/LINE/ZOOM)โปรด

ออานทยทประกาศ
 5 68162500214 นางสาว อาทวตยสตวญา เหลอากลาง  หหอง สอบออนไลนส(โทรศลพทส/LINE/ZOOM)โปรด

ออานทยทประกาศ

หนหา 1 / 1



RMUTI - 3
รหหสสาขา 1626042

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาสอบสหมภาษณณ ระบบโควตา OPENHOUSE (ปวช.และ ปวส.) ประจจาปปการศศกษา 2568

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1626042 สาขาววชาธธรกวจนวลตกรรมการเกษตร(วท.บ.) ปกตว
คณะววทยาศาสตรรและศวลปศาสตรร มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

วหนทอรสอบ 21 ธหนวาคม 2567 เวลา 09:00 น. - 12:00 น.  

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หทองสอบสหมภาษณณ
 1 68162600334 นาย บธญฤทธวธ พลนมหห  หหอง สอบออนไลนร(โทรศลพทร/LINE/ZOOM)โปรด

อหานทยทประกาศ

หนหา 1 / 1



RMUTI - 3
รหหสสาขา 1631052

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาสอบสหมภาษณณ ระบบโควตา OPENHOUSE (ปวช.และ ปวส.) ประจจาปปการศศกษา 2568

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1631052 สาขาววชาการททองเทยทยวและการบรวการ(ศศ.บ.) ปกตว
คณะววทยาศาสตรรและศวลปศาสตรร มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

วหนทอรสอบ 21 ธหนวาคม 2567 เวลา 09:00 น. - 12:00 น.  

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หทองสอบสหมภาษณณ
 1 68163100566 นาย โตมร สยสสวรรณร อาคาร 35 หหอง 35-100-5 ชลชน 1 บรวเวณลานจอด

รถ
 2 68163100567 นางสาว ณลฐนลนทร นชนากระโทก อาคาร 35 หหอง 35-100-5 ชลชน 1 บรวเวณลานจอด

รถ
 3 68163100568 นางสาว วรรณกร พสฒหอม อาคาร 35 หหอง 35-100-5 ชลชน 1 บรวเวณลานจอด

รถ
 4 68163100569 นาย ธนรลฐ เปรยยบจลตสรลส อาคาร 35 หหอง 35-100-5 ชลชน 1 บรวเวณลานจอด

รถ
 5 68163100570 นางสาว ชโรธร หนสเสน อาคาร 35 หหอง 35-100-5 ชลชน 1 บรวเวณลานจอด

รถ
 6 68163100571 นางสาว รจนลนทร ทองดยนอก อาคาร 35 หหอง 35-100-5 ชลชน 1 บรวเวณลานจอด

รถ
 7 68163100572 นางสาว สสชานาถ ทวมสสงเนวน อาคาร 35 หหอง 35-100-5 ชลชน 1 บรวเวณลานจอด

รถ
 8 68163100573 นางสาว จวตตา พวรลกษา อาคาร 35 หหอง 35-100-5 ชลชน 1 บรวเวณลานจอด

รถ
 9 68163100574 นางสาว เบญจวรรณ จงสดลบกลาง อาคาร 35 หหอง 35-100-5 ชลชน 1 บรวเวณลานจอด

รถ
 10 68163100575 นางสาว อสมากร แกหวมทวง อาคาร 35 หหอง 35-100-5 ชลชน 1 บรวเวณลานจอด

รถ
 11 68163100576 นาย เทยยนชลย ยอดพลงเทยยม อาคาร 35 หหอง 35-100-5 ชลชน 1 บรวเวณลานจอด

รถ
 12 68163100577 นางสาว ขวลญหทลย เปราะกระโทก อาคาร 35 หหอง 35-100-5 ชลชน 1 บรวเวณลานจอด

รถ
 13 68163100578 นางสาว โชตวกา จอกโคกสสง อาคาร 35 หหอง 35-100-5 ชลชน 1 บรวเวณลานจอด

รถ
 14 68163100579 นางสาว ปารวตา รลกษาแสง อาคาร 35 หหอง 35-100-5 ชลชน 1 บรวเวณลานจอด

รถ
 15 68163100580 นางสาว ภลทราพร ศรยชมภส อาคาร 35 หหอง 35-100-5 ชลชน 1 บรวเวณลานจอด

รถ
 16 68163100581 นางสาว รสหงตะวลน สนาราญ อาคาร 35 หหอง 35-100-5 ชลชน 1 บรวเวณลานจอด

รถ
 17 68163100582 นางสาว อวนทรรธสอร แซทตลชน อาคาร 35 หหอง 35-100-5 ชลชน 1 บรวเวณลานจอด

รถ
 18 68163100583 นางสาว อวนธสกาฬ แกหวไสย อาคาร 35 หหอง 35-100-5 ชลชน 1 บรวเวณลานจอด

รถ
 19 68163100584 นางสาว ณลฐธวดา ทองอยสท อาคาร 35 หหอง 35-100-5 ชลชน 1 บรวเวณลานจอด

รถ

หนหา 1 / 4



RMUTI - 3
รหหสสาขา 1631052

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาสอบสหมภาษณณ ระบบโควตา OPENHOUSE (ปวช.และ ปวส.) ประจจาปปการศศกษา 2568

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1631052 สาขาววชาการททองเทยทยวและการบรวการ(ศศ.บ.) ปกตว
คณะววทยาศาสตรรและศวลปศาสตรร มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

วหนทอรสอบ 21 ธหนวาคม 2567 เวลา 09:00 น. - 12:00 น.  

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หทองสอบสหมภาษณณ
 20 68163100585 นาย ณลฐกวตตวต หมลทนสดลบ อาคาร 35 หหอง 35-100-5 ชลชน 1 บรวเวณลานจอด

รถ
 21 68163100586 นางสาว ปภาดา รลกษรววชา อาคาร 35 หหอง 35-100-5 ชลชน 1 บรวเวณลานจอด

รถ
 22 68163100587 นาย วโรดม เกษตรวลชรสวทธา อาคาร 35 หหอง 35-100-5 ชลชน 1 บรวเวณลานจอด

รถ
 23 68163100588 นางสาว รลตนาภรณร ตสหมทอง อาคาร 35 หหอง 35-100-5 ชลชน 1 บรวเวณลานจอด

รถ
 24 68163100589 นางสาว แพรวพรรณ พวมพรสอน อาคาร 35 หหอง 35-100-5 ชลชน 1 บรวเวณลานจอด

รถ
 25 68163100590 นางสาว รสทงทวพยร ทานกระโทก อาคาร 35 หหอง 35-100-5 ชลชน 1 บรวเวณลานจอด

รถ
 26 68163100591 นางสาว ณลฐวดย เจยยกกลาง อาคาร 35 หหอง 35-100-5 ชลชน 1 บรวเวณลานจอด

รถ
 27 68163100592 นางสาว กมนนสช พสนแสง อาคาร 35 หหอง 35-100-5 ชลชน 1 บรวเวณลานจอด

รถ
 28 68163100593 นางสาว ณลฐชยา จวจวววเศษ อาคาร 35 หหอง 35-100-5 ชลชน 1 บรวเวณลานจอด

รถ
 29 68163100594 นางสาว ภลทราพร ศรลชมภส อาคาร 35 หหอง 35-100-5 ชลชน 1 บรวเวณลานจอด

รถ
 30 68163100595 นางสาว ศวรวรลตนร กวทงโคกกรวด อาคาร 35 หหอง 35-100-5 ชลชน 1 บรวเวณลานจอด

รถ
 31 68163100596 นางสาว สสมวนตา หาไชย อาคาร 35 หหอง 35-100-5 ชลชน 1 บรวเวณลานจอด

รถ
 32 68163100597 นาย โตมร สยสสวรรณร อาคาร 35 หหอง 35-100-5 ชลชน 1 บรวเวณลานจอด

รถ
 33 68163100598 นางสาว อรวษา ดทานกระโทก อาคาร 35 หหอง 35-100-5 ชลชน 1 บรวเวณลานจอด

รถ
 34 68163100599 นางสาว ชลญญานสช ฟปสลนเทยยะ อาคาร 35 หหอง 35-100-5 ชลชน 1 บรวเวณลานจอด

รถ
 35 68163100600 นาย ธนบดวนทรร กลลปนาท อาคาร 35 หหอง 35-100-5 ชลชน 1 บรวเวณลานจอด

รถ
 36 68163100601 นาย อนสชวต บสญขยาย อาคาร 35 หหอง 35-100-5 ชลชน 1 บรวเวณลานจอด

รถ
 37 68163100602 นาย อภวเดช ดทานนอก อาคาร 35 หหอง 35-100-5 ชลชน 1 บรวเวณลานจอด

รถ
 38 68163100603 นางสาว พลชรวนทรร อวนสสข อาคาร 35 หหอง 35-100-5 ชลชน 1 บรวเวณลานจอด

รถ

หนหา 2 / 4



RMUTI - 3
รหหสสาขา 1631052

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาสอบสหมภาษณณ ระบบโควตา OPENHOUSE (ปวช.และ ปวส.) ประจจาปปการศศกษา 2568

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1631052 สาขาววชาการททองเทยทยวและการบรวการ(ศศ.บ.) ปกตว
คณะววทยาศาสตรรและศวลปศาสตรร มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

วหนทอรสอบ 21 ธหนวาคม 2567 เวลา 09:00 น. - 12:00 น.  

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หทองสอบสหมภาษณณ
 39 68163100604 นางสาว ปรวย พรหมพวสารทร อาคาร 35 หหอง 35-100-5 ชลชน 1 บรวเวณลานจอด

รถ
 40 68163100605 นางสาว จยรรลตนร เชยโพธวต อาคาร 35 หหอง 35-100-5 ชลชน 1 บรวเวณลานจอด

รถ
 41 68163100606 นาย ภสมวนทรร ปอสสงเนวน อาคาร 35 หหอง 35-100-5 ชลชน 1 บรวเวณลานจอด

รถ
 42 68163100607 นางสาว นฤภร ชสบหานนา อาคาร 35 หหอง 35-100-5 ชลชน 1 บรวเวณลานจอด

รถ
 43 68163100608 นาย รลชชานนทร พวขสนทด อาคาร 35 หหอง 35-100-5 ชลชน 1 บรวเวณลานจอด

รถ
 44 68163100609 นางสาว นาขวลญ แวทนแสงจลนทรร อาคาร 35 หหอง 35-100-5 ชลชน 1 บรวเวณลานจอด

รถ
 45 68163100610 นางสาว ฐวตา ตลชงใจ อาคาร 35 หหอง 35-100-5 ชลชน 1 บรวเวณลานจอด

รถ
 46 68163100611 นางสาว รลตนาภรณร ตสหมทอง อาคาร 35 หหอง 35-100-5 ชลชน 1 บรวเวณลานจอด

รถ
 47 68163100612 นาย พลลภลตมร ทวพยรโอสถ อาคาร 35 หหอง 35-100-5 ชลชน 1 บรวเวณลานจอด

รถ
 48 68163100613 นางสาว ณลฐภลสสร โชตวววทยรจวรธร อาคาร 35 หหอง 35-100-5 ชลชน 1 บรวเวณลานจอด

รถ
 49 68163100614 นาย สสขสลนตร ผาสสข อาคาร 35 หหอง 35-100-5 ชลชน 1 บรวเวณลานจอด

รถ
 50 68163100615 นาย โตมร สยสสวรรณร อาคาร 35 หหอง 35-100-5 ชลชน 1 บรวเวณลานจอด

รถ
 51 68163100616 นางสาว ภลทธวนลนทร จงฤทธวต อาคาร 35 หหอง 35-100-5 ชลชน 1 บรวเวณลานจอด

รถ
 52 68163100617 นางสาว พวมพรชนก สวนปาน อาคาร 35 หหอง 35-100-5 ชลชน 1 บรวเวณลานจอด

รถ
 53 68163100618 นางสาว ชญาณวศา มลทนจลนดา อาคาร 35 หหอง 35-100-5 ชลชน 1 บรวเวณลานจอด

รถ
 54 68163100619 นางสาว เกตนรนวภา แถวจลนททก อาคาร 35 หหอง 35-100-5 ชลชน 1 บรวเวณลานจอด

รถ
 55 68163100620 นางสาว ชลญญานสช ญาตวกระโทก อาคาร 35 หหอง 35-100-5 ชลชน 1 บรวเวณลานจอด

รถ
 56 68163100621 นางสาว รสหงตะวลน สนาราญ อาคาร 35 หหอง 35-100-5 ชลชน 1 บรวเวณลานจอด

รถ
 57 68163100622 นาย ณรงครฤทธวต ภรรคโพธวต อาคาร 35 หหอง 35-100-5 ชลชน 1 บรวเวณลานจอด

รถ

หนหา 3 / 4



RMUTI - 3
รหหสสาขา 1631052

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาสอบสหมภาษณณ ระบบโควตา OPENHOUSE (ปวช.และ ปวส.) ประจจาปปการศศกษา 2568

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1631052 สาขาววชาการททองเทยทยวและการบรวการ(ศศ.บ.) ปกตว
คณะววทยาศาสตรรและศวลปศาสตรร มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

วหนทอรสอบ 21 ธหนวาคม 2567 เวลา 09:00 น. - 12:00 น.  

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หทองสอบสหมภาษณณ
 58 68163100623 นางสาว สสพวชฌายร เสนกลาง อาคาร 35 หหอง 35-100-5 ชลชน 1 บรวเวณลานจอด

รถ
 59 68163100624 นางสาว ศวรวรลตนร กวทงโคกกรวด อาคาร 35 หหอง 35-100-5 ชลชน 1 บรวเวณลานจอด

รถ

หนหา 4 / 4



RMUTI - 3
รหหสสาขา 1632062

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาสอบสหมภาษณณ ระบบโควตา OPENHOUSE (ปวช.และ ปวส.) ประจจาปปการศศกษา 2568

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1632062 สาขาววชาภาษาอลงกฤษเพพพอการสพพอสาร(ศศ.บ.) ปกตว
คณะววทยาศาสตรรและศวลปศาสตรร มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

วหนทอรสอบ 21 ธหนวาคม 2567 เวลา 09:00 น. - 12:00 น.  

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หทองสอบสหมภาษณณ
 1 68163200192 นางสาว ธลญจวรา บบบผา อาคาร 34 คณะววทยาศาสตรรและศวลปศาสตรร หหอง 

34-910A
 2 68163200193 นางสาว ภลทธวนลนทร จงฤทธวธ อาคาร 34 คณะววทยาศาสตรรและศวลปศาสตรร หหอง 

34-910A
 3 68163200194 นางสาว เบญญาภา คอกกลาง อาคาร 34 คณะววทยาศาสตรรและศวลปศาสตรร หหอง 

34-910A
 4 68163200195 นางสาว เกตนรนวภา แถวจลนททก อาคาร 34 คณะววทยาศาสตรรและศวลปศาสตรร หหอง 

34-910A
 5 68163200196 นาย อภวเดช ดดานนอก อาคาร 34 คณะววทยาศาสตรรและศวลปศาสตรร หหอง 

34-910A
 6 68163200197 นาย ปรลชญา ประทบมทอง อาคาร 34 คณะววทยาศาสตรรและศวลปศาสตรร หหอง 

34-910A
 7 68163200198 นางสาว พลทธนลนทร แสนสบข อาคาร 34 คณะววทยาศาสตรรและศวลปศาสตรร หหอง 

34-910A
 8 68163200199 นางสาว จยรรลตนร เชยโพธวธ อาคาร 34 คณะววทยาศาสตรรและศวลปศาสตรร หหอง 

34-910A
 9 68163200200 นาย พลลภลตมร ทวพยรโอสถ อาคาร 34 คณะววทยาศาสตรรและศวลปศาสตรร หหอง 

34-910A
 10 68163200201 นาย ชนะชลย วบฒา อาคาร 34 คณะววทยาศาสตรรและศวลปศาสตรร หหอง 

34-910A
 11 68163200202 นางสาว ณลฐนลนทร นนนากระโทก อาคาร 34 คณะววทยาศาสตรรและศวลปศาสตรร หหอง 

34-910A
 12 68163200203 นางสาว วรรณกร พบฒหอม อาคาร 34 คณะววทยาศาสตรรและศวลปศาสตรร หหอง 

34-910A
 13 68163200204 นาย ธนรลฐ เปรยยบจลตบรลส อาคาร 34 คณะววทยาศาสตรรและศวลปศาสตรร หหอง 

34-910A
 14 68163200205 นางสาว ชโรธร หนสเสน อาคาร 34 คณะววทยาศาสตรรและศวลปศาสตรร หหอง 

34-910A
 15 68163200206 นางสาว ชญาณวศา มลพนจลนดา อาคาร 34 คณะววทยาศาสตรรและศวลปศาสตรร หหอง 

34-910A
 16 68163200207 นางสาว ชลญญานบช ญาตวกระโทก อาคาร 34 คณะววทยาศาสตรรและศวลปศาสตรร หหอง 

34-910A
 17 68163200208 นางสาว จวตตา พวรลกษา อาคาร 34 คณะววทยาศาสตรรและศวลปศาสตรร หหอง 

34-910A
 18 68163200209 นาย ธนาควม ดยจลนททก อาคาร 34 คณะววทยาศาสตรรและศวลปศาสตรร หหอง 

34-910A
 19 68163200210 นางสาว เบญจวรรณ จงสดลบกลาง อาคาร 34 คณะววทยาศาสตรรและศวลปศาสตรร หหอง 

34-910A

หนหา 1 / 3



RMUTI - 3
รหหสสาขา 1632062

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาสอบสหมภาษณณ ระบบโควตา OPENHOUSE (ปวช.และ ปวส.) ประจจาปปการศศกษา 2568

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1632062 สาขาววชาภาษาอลงกฤษเพพพอการสพพอสาร(ศศ.บ.) ปกตว
คณะววทยาศาสตรรและศวลปศาสตรร มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

วหนทอรสอบ 21 ธหนวาคม 2567 เวลา 09:00 น. - 12:00 น.  

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หทองสอบสหมภาษณณ
 20 68163200211 นางสาว อบมากร แกหวมดวง อาคาร 34 คณะววทยาศาสตรรและศวลปศาสตรร หหอง 

34-910A
 21 68163200212 นาย เทยยนชลย ยอดพลงเทยยม อาคาร 34 คณะววทยาศาสตรรและศวลปศาสตรร หหอง 

34-910A
 22 68163200213 นางสาว โชตวกา จอกโคกสสง อาคาร 34 คณะววทยาศาสตรรและศวลปศาสตรร หหอง 

34-910A
 23 68163200214 นางสาว ปารวตา รลกษาแสง อาคาร 34 คณะววทยาศาสตรรและศวลปศาสตรร หหอง 

34-910A
 24 68163200215 นางสาว จลนทรลสมร จลนทาจลงหรยด อาคาร 34 คณะววทยาศาสตรรและศวลปศาสตรร หหอง 

34-910A
 25 68163200216 นาย ณรงครฤทธวธ ภรรคโพธวธ อาคาร 34 คณะววทยาศาสตรรและศวลปศาสตรร หหอง 

34-910A
 26 68163200217 นางสาว อวนทรรธบอร แซดตลนน อาคาร 34 คณะววทยาศาสตรรและศวลปศาสตรร หหอง 

34-910A
 27 68163200218 นางสาว อวนธบกาฬ แกหวไสย อาคาร 34 คณะววทยาศาสตรรและศวลปศาสตรร หหอง 

34-910A
 28 68163200219 นาย ณลฐกวตตวธ หมลพนสดลบ อาคาร 34 คณะววทยาศาสตรรและศวลปศาสตรร หหอง 

34-910A
 29 68163200220 นางสาว ธนภรณร ภสดคนา อาคาร 34 คณะววทยาศาสตรรและศวลปศาสตรร หหอง 

34-910A
 30 68163200221 นางสาว ณลฐวดย เจยยกกลาง อาคาร 34 คณะววทยาศาสตรรและศวลปศาสตรร หหอง 

34-910A
 31 68163200222 นางสาว ณลฐชยา จวจวววเศษ อาคาร 34 คณะววทยาศาสตรรและศวลปศาสตรร หหอง 

34-910A
 32 68163200223 นางสาว ณวชารยยร สบรยยรระววมาศ อาคาร 34 คณะววทยาศาสตรรและศวลปศาสตรร หหอง 

34-910A
 33 68163200224 นางสาว ศวรวรลตนร กวพงโคกกรวด อาคาร 34 คณะววทยาศาสตรรและศวลปศาสตรร หหอง 

34-910A
 34 68163200225 นางสาว อรวษา ดดานกระโทก อาคาร 34 คณะววทยาศาสตรรและศวลปศาสตรร หหอง 

34-910A
 35 68163200226 นาย ธนบดวนทรร กลลปนาท อาคาร 34 คณะววทยาศาสตรรและศวลปศาสตรร หหอง 

34-910A
 36 68163200227 นางสาว สวรวนภา วงษรภสธรณร อาคาร 34 คณะววทยาศาสตรรและศวลปศาสตรร หหอง 

34-910A
 37 68163200228 นาย อภวเดช ดดานนอก อาคาร 34 คณะววทยาศาสตรรและศวลปศาสตรร หหอง 

34-910A
 38 68163200229 นาย ภสมวนทรร ปอสสงเนวน อาคาร 34 คณะววทยาศาสตรรและศวลปศาสตรร หหอง 

34-910A

หนหา 2 / 3



RMUTI - 3
รหหสสาขา 1632062

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาสอบสหมภาษณณ ระบบโควตา OPENHOUSE (ปวช.และ ปวส.) ประจจาปปการศศกษา 2568

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1632062 สาขาววชาภาษาอลงกฤษเพพพอการสพพอสาร(ศศ.บ.) ปกตว
คณะววทยาศาสตรรและศวลปศาสตรร มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

วหนทอรสอบ 21 ธหนวาคม 2567 เวลา 09:00 น. - 12:00 น.  

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หทองสอบสหมภาษณณ
 39 68163200230 นางสาว วนลสนลนทร บบญภสมว อาคาร 34 คณะววทยาศาสตรรและศวลปศาสตรร หหอง 

34-910A
 40 68163200231 นางสาว รลตนาภรณร ตบหมทอง อาคาร 34 คณะววทยาศาสตรรและศวลปศาสตรร หหอง 

34-910A
 41 68163200232 นางสาว กมลชนก เตยยนพลกรลง อาคาร 34 คณะววทยาศาสตรรและศวลปศาสตรร หหอง 

34-910A
 42 68163200233 นางสาว กมนนบช พสนแสง อาคาร 34 คณะววทยาศาสตรรและศวลปศาสตรร หหอง 

34-910A
 43 68163200234 นางสาว กฤตวยาภรณร ดยทะเล อาคาร 34 คณะววทยาศาสตรรและศวลปศาสตรร หหอง 

34-910A

หนหา 3 / 3


